天堂岛置业有限公司签订＜国
有土地使用权收回补偿协议
书＞的议案》

1,738,715 99.9425 1,000 0.0575 0 0

(三) 关于议案表决的有关情况说明
无
三、 律师见证情况
1、本次股东大会见证的律师事务所：北京德恒（昆明）律师事务所
律师：蒋路军、李艳莉
2、 律师见证结论意见：
公司本次股东大会的召集、召开、出席会议的股东资格、表决程序和表决结果均符合法律、法规及

《公司章程》的规定，所通过的决议合法、有效。
四、 备查文件目录
1、经与会董事和记录人签字确认并加盖董事会印章的股东大会决议；
2、经见证的律师事务所主任签字并加盖公章的法律意见书；
3、本所要求的其他文件。
特此公告。
云南城投置业股份有限公司
2021年 4月 17日

股票代码:601012 股票简称:隆基股份 公告编号:临 2021-044号

隆基绿能科技股份有限公司
关于控股股东股份解除质押的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其
内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

重要内容提示:
● 隆基绿能科技股份有限公司（以下简称“公司”） 控股股东李振国先生持有公司股份

544,499,068股，占公司总股本的 14.08%，本次解除质押后，累计质押公司股份数量 47,000,000股。
公司于 2021年 4月 16日收到控股股东李振国先生关于其所持公司股份办理解除质押业务的通

知，具体情况如下：
一、本次股份质押解除的基本情况
李振国先生于 2021年 4月 15日将其原质押给华能贵诚信托有限公司的 30,000,000 股无限售流

通股办理了解除质押（原股份质押及部分解押情况请详见公司 2019年 4月 1 日、2020 年 10 月 14 日
披露的相关公告），具体情况如下：
股东名称 李振国
本次解质股份 30,000,000股
占其所持股份比例 5.51%
占公司总股本比例 0.78%
解质时间 2021年 4月 15日

持股数量 544,499,068股
持股比例 14.08%
剩余被质押股份数量 47,000,000股
剩余被质押股份数量占其所持股份比例 8.63%
剩余被质押股份数量占公司总股本比例 1.22%

李振国先生本次解除质押的股份目前不用于后续质押，如未来基于其个人需求拟进行股权质押，
公司将根据相关法律法规要求及时履行信息披露义务。

二、股东累计质押股份情况
本次解除质押后，公司控股股东李振国先生、李喜燕女士及其一致行动人李春安先生累计质押情

况如下：

股东名称 持股数量（股） 持股比例 本次解除质押前累计
质押数量（股）

本次解除质押后
累 计 质 押 数 量
（股）

累 计 质 押
占 公 司 总
股本比例

累计质押占
本人所持股
份比例

李振国 544,499,068 14.08% 77,000,000 47,000,000 1.22% 8.63%
李喜燕 194,167,786 5.02% 0 0 0.00% 0.00%
李春安 81,706,050 2.11% 33,000,000 33,000,000 0.85% 40.39%
合计 820,372,904 21.22% 110,000,000 80,000,000 2.07% 9.75%

注：上表中“持股比例”各分项之和与合计的尾差为四舍五入原因造成。
特此公告。
隆基绿能科技股份有限公司董事会
二零二一年四月十七日

证券代码：600518 证券简称：ST康美 编号：临 2021-019
债券代码：122354 债券简称：15康美债
债券代码：143730 债券简称：18康美 01
债券代码：143842 债券简称：18康美 04
优先股代码：360006 优先股简称：康美优 1

康美药业股份有限公司
关于投资者民事诉讼索赔进展的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对
其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：
● 根据广州中院公告公示中心发布的《广东省广州市中级人民法院特别代表人诉讼权利登记公

告》（下称“《权利登记公告》”），相关案件将适用特别代表人诉讼程序进行审理

● 相关案件将对公司经营和财务情况产生负面影响，公司将及时履行信息披露义务
2021年 4月 16日，康美药业股份有限公司（下称“公司”或“康美药业”）关注到广州中院公告公示

中心发布的《权利登记公告》。
根据《权利登记公告》，2021年 4月 8日，中证中小投资者服务中心有限责任公司称接受了黄梅香

等 56名权利人的特别授权，向广东省广州市中级人民法院（下称“广州中院”）申请作为代表人参加诉
讼。 根据《中华人民共和国证券法》第九十五条第三款和《最高人民法院关于证券纠纷代表人诉讼若干
问题的规定》第三十二条第一款的规定，经最高人民法院指定管辖，广州中院将适用特别代表人诉讼
程序审理本案。 据此，特发布特别代表人诉讼权利登记公告，相关《权利登记公告》内容详见“广州中院
公告公示中心”网站。

公司将积极应诉，做好与广州中院的沟通工作，妥善安排诉讼相关事务。 公司将根据案件的进展